
z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

ZARZĄDZENIE NR 31/2020
WÓJTA GMINY KRASNE

Na podstawie art,15zn iart.l5zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 44.999,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 17.567.045,16 zł

a) bieżące -  17.232.425,16 zł

b) majątkowe -  334.620,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 44.999,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 16.923.665,16 zł

a) bieżące -  16.419.115,06 zł

b) majątkowe -  504.550,10 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Michał repański

Id: XWMFG-DOHKW-OFRTX-CLCDJ-GTZWA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 49.999,92 zł w związku z przyznanym 
dofinansowaniem w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa I 
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu", działanie 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 
dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach" dotyczącą realizacji projektu 
grantowego pn. zdalna Szkoła -  wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w s; ształcenia zdalnego,
z przeznaczeniem na zakup przez gminę komputerów dla uczniów i nauczycieli.

mgr Miel pański

Vi,

Id: XWMFG-DOHKW-OFRTX-CLCDJ-GTZWA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 kwietnia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

D zia ł R o z d z ia ł § T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0 6  9 3 9 ,0 0 4 4  9 9 9 ,9 2 351 9 3 8 ,9 2

80195 Pozostała działalność 0,00 44 999,92 44 999,92

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 38 083,43 38 083,43

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 6 916,49 6 916,49

Id: XWMFG-DOHKW-OFRTX-CLCDJ-GTZWA. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 2 do Zarządzenia Nr 31/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 kwietnia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

D zia ł R o z d z ia ł § T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5 6 8 0  3 8 2 ,0 0 4 4  9 9 9 ,9 2 5 7 2 5  3 8 1 ,9 2

80195 Pozostała działalność 0,00 44 999,92 44 999,92

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 083,43 38 083,43

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 916,49 6 916,49

Id: XWMFG-DOHKW-OFRTX-CLCDJ-GTZWA. Podpisany Strona 1


